

PINGOL

R.F.C.: PIN890428VE7

RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

SUCURSAL: TEPOJACO

Lugar de expedición: 43823

Fecha y hora: 2024-02-27T13:00:23



TIPO DE COMPROBANTE: FACTURA
I - Ingreso

Folio fiscal:
01bc12ea-4b3b-4569-9828-6fb48bc9fa17
Fecha y hora de certificación: 2024-02-27T13:00:24
Número de serie del certificado del sello digital del SAT:
00001000000506109151
Folio: CAUF 5038
Número de serie del certificado del sello digital del emisor:
00001000000504830096
Folio interno: FA005132-5372830105017089

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C.: AME170807963
Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622- Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Uso de CFDI: G03- Gastos en general

Dirección:
EJERCITO NACIONAL 769 Int. 9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO
MÉXICO MEXICO C.P. 11520

Cve. Prod	No. Identificación	Descripción	Cap.	Cve Un	U de M	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Descuento	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe Impuesto	Importe Retenido
31211906	RE00001	REPUESTO 4" NYLON	1.00	H87	PZ	10.00	29.31	293.10	0.00	293.10	002- IVA	Tasa	0.160000	46.90	
31211906	H963063	COMEX FELPA ULTRA WAR EXT RUGOSA	1.00	H87	PZ	3.00	43.97	131.90	0.00	131.90	002- IVA	Tasa	0.160000	21.10	
31211906	EX75645	RODILLO 4" NYLON COMPLETO	1.00	H87	PZ	2.00	47.84	95.69	0.00	95.69	002- IVA	Tasa	0.160000	15.31	
31211906	H024274	COMEX MANERAL AZUL EXTRAREFORZADO	1.00	H87	PZ	1.00	79.74	79.74	0.00	79.74	002- IVA	Tasa	0.160000	12.76	
31211906	H024275	COMEX MANERAL AZUL ESTANDAR	1.00	H87	PZ	1.00	60.34	60.34	0.00	60.34	002- IVA	Tasa	0.160000	9.66	
31211906	H963061	COMEX FELPA ULTRA WARREN LISA	1.00	H87	PZ	1.00	34.48	34.48	0.00	34.48	002- IVA	Tasa	0.160000	5.52	
31211506	0275016	VINIMEX ANTIBACTERIAL SAT BLANCO	19.00	H87	L	1.00	2,844.83	2,844.83	0.00	2,844.83	002- IVA	Tasa	0.160000	455.17	
31211912	EX00027	EXTENSION ITALIANA 2MT	1.00	H87	PZ	1.00	163.79	163.79	0.00	163.79	002- IVA	Tasa	0.160000	26.21	

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.

MONEDA: MXN
MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 04-Tarjetas de crédito

Total

Subtotal: \$ 3,703.87
Descuentos: \$ 0.00
Exento: \$ 0.00
Subtotal gravado: \$ 3,703.87
Total de impuestos trasladados: \$ 592.63
Total: \$ 4,296.50

SELLO DIGITAL DEL SAT:

W9e5zFRH7NXO8wZ4Qjekzew0NLvkWa1Pbf6uziAyNdh6oDMXgaUos6U7vLxzZGvISLI09kSMvdMJE2ub1Q9tYBUNEYTr6bK3tqxhSITsK2Hls/1yWJiNDwEvEGKA3Zu7d6dzSAfsFyXUKTIZKQr9u8sT7+mYpQmf5yUVVOCwAshbFhh3Q8YxLmdccQpN6KA0joaMg1+glb8X6Wv34C8mqYnPeHyd3ugTFMLwo2G6BYShnR/JinXNSmmCpjKNF1wZ66UflU+74NfnQLtnV9ayftDAIC0l+TzRnRt8fzbMWEH9D081PORQ+US3alqmrhSatjnsJJZPxmp+9YkG4OPg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Om6ksd6D6RdBvgK4o5T46wWaKp/TGuhrFY8AJ/fs1jDfzHII8O/JmYrbAT2ud9VIQYvSuGmielFeLqnYhQDb0cqXXcbsCF89tMZ96BEkAFZPoqyCah0VnDykda4U/BD/sWat3o1yW5BVde7n8YB04dDp6L2pZ1BrZGKiCGpEVPJLxaLuyKrydxDTYr6yU1Q+cJQ27Kjh/E9DJLRIZUGAjbYIb1tjzv4fxKfES2LOTJmJOqhAipM0+dakKR0s1zf75lt+i3pRf7TUd5zUqcce+TEx7KR39izGQsM8EKdW1x2RhEgvAooXJY+nLBGHeMUixDWKX4CuWyhl/78wOHUr7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|01bc12ea-4b3b-4569-9828-6fb48bc9fa17|2024-02-27T13:00:24|MSE090205D9A|Om6ksd6D6RdBvgK4o5T46wWaKp/TGuhrFY8AJ/fs1jDfzHII8O/JmYrbAT2ud9VIQYvSuGmielFeLqnYhQDb0cqXXcbsCF89tMZ96BEkAFZPoqyCah0VnDykda4U/BD/sWat3o1yW5BVde7n8YB04dDp6L2pZ1BrZGKiCGpEVPJLxaLuyKrydxDTYr6yU1Q+cJQ27Kjh/E9DJLRIZUGAjbYIb1tjzv4fxKfES2LOTJmJOqhAipM0+dakKR0s1zf75lt+i3pRf7TUd5zUqcce+TEx7KR39izGQsM8EKdW1x2RhEgvAooXJY+nLBGHeMUixDWKX4CuWyhl/78wOHUr7Q==|00001000000506109151||